Приказ
От 	№
«О проверке внешнего вида учащихся»
На основании плана внутришкольного контроля за состоянием воспитательной работы в школе и в целях обеспечения санитарно-гигиенического режима в ходе учебно-  воспитательного процесса
         приказываю:
1.Провести рейд по  проверке внешнего вида учащихся в соответствии с положением о требованиях к одежде и внешнему виду обучающихся школы 12.10.2020г.;
2.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на организаторов:Исмаилову Б.М.,Исмаилову З.М., Чегуеву Н.С.
3.По итогам проверки составить справку и представить результаты на МО классных руководителей.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Ильясханову М.И.
Директор школы:                                    Корголоева З.С.
С приказом ознакомлены:                                                         Ильясханова М.И.
Чегуева Н.С.
Исмаилова З.М.
Исмаилова Б.М.

[bookmark: _GoBack].